

DataSign A/S

Toldbodgade 10, 3. sal
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

21. regnskabsår

CVR. nr. 26 92 44 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. juni 2024

Gunnar Fogt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DataSign A/S Toldbodgade 10, 3. sal 6000 Kolding Telefon: 70 20 49 60 Hjemmeside: www.datasign.dk Email: info@datasign.dk CVR-nr.: 26 92 44 21 Stiftet: 11. december 2002 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12	
Bestyrelse	Gunnar Fogt, formand Jesper Spedsbjerg Kristensen Susanne Gaarde Strelluf	
Direktion	Jesper Spedsbjerg Kristensen	
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding	
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding	Sydjysk Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af kundespecifik software, konsulentbistand i forbindelse med software, salg heraf samt anden i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 301.352, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.803.148 og en egenkapital på kr. 2.317.549.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	4.786.890	3.779.544
1 Personaleomkostninger	-4.005.604	-3.313.634
2 Afskrivninger	-327.714	-214.747
Driftsresultat	453.572	251.163
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.751	0
Finansielle indtægter	19.784	10.979
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-64.261	-44.332
Finansielle omkostninger	-22.972	-5.374
Ordinært resultat før skat	389.874	212.436
3 Skat af årets resultat	-88.522	-46.938
ÅRETS RESULTAT	301.352	165.498
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	-98.648	165.498
DISPONERET I ALT	301.352	165.498

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
4	Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	636.582	369.441
5	Patenter og licenser	0	0
6	Udviklingsprojekter	0	564.835
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	636.582	934.276
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.055	120.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	90.055	120.074
	Deposita	141.138	131.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	141.138	131.453
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	867.775	1.185.803
	Varelager	6.267	6.267
	Varebeholdninger i alt	6.267	6.267
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.785	1.481.283
	Andre tilgodehavender	1.980.122	1.489.648
	Selskabsskat	0	36.091
	Tilgodehavender i alt	3.920.907	3.007.022
	Likvide beholdninger	8.199	193.655
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.935.373	3.206.944
	AKTIVER I ALT	4.803.148	4.392.747

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	496.534	728.735
Overført resultat	921.015	787.462
Afsat udbytte for regnskabsåret	400.000	0
EGENKAPITAL I ALT	2.317.549	2.016.197
Hensættelser til udskudt skat	165.765	237.860
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	165.765	237.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.469	233.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	657.733	347.986
Selskabsskat	171.319	0
Anden gæld	1.354.313	1.556.827
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.319.834	2.138.690
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.319.834	2.138.690
PASSIVER I ALT	4.803.148	4.392.747

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	
Saldo primo	728.735
Årets resultat	-232.201
Saldo ultimo	496.534
Foreslået udbytte	
Udbytte	400.000
Saldo ultimo	400.000
Overført resultat	
Saldo primo	787.462
Årets resultat	133.553
Saldo ultimo	921.015
Egenkapital ultimo	2.317.549

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.326.686	2.664.916
Pensioner	489.388	492.926
Andre omkostninger til social sikring	88.839	70.404
Øvrige personaleudgifter	100.691	85.388
Personalemkostninger i alt	4.005.604	3.313.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10,8	9,3
2 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	297.695	184.728
Driftsmateriel	30.019	30.019
Afskrivninger i alt	327.714	214.747
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	160.617	-36.091
Årets ændring i udskudt skat	-72.095	83.029
Skat af årets resultat i alt	88.522	46.938
4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.293.615	1.293.615
Tilgang 2023	564.836	0
Kostpris pr. 31.12.2023	1.858.451	1.293.615
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	924.174	739.446
Afskrivninger i 2023	297.695	184.728
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	1.221.869	924.174
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	636.582	369.441

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Patenter og licenser		
Kostpris pr. 01.01.2023	300.000	300.000
Kostpris pr. 31.12.2023	300.000	300.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	300.000	300.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	300.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	0	0
6 Udviklingsprojekter		
Tilgang 2023	564.835	564.835
Afgang 2023	-564.835	0
Kostpris pr. 31.12.2023	0	564.835
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	0	564.835
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	462.932	462.933
Kostpris pr. 31.12.2023	462.932	462.933
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	342.858	312.840
Afskrivninger i 2023	30.019	30.019
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	372.877	342.859
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	90.055	120.074
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse kan opgøres til kr. 310.915, idet lejemålet jvf. lejekontrakt tidligst kan fra flyttes ved udgangen af september 2025.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af personbil. Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.2023 på kr. 29.809. Hertil kommer registreringsafgift og moms af restværdi ved udløb. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
